-CHANGE

[ Einhell 5

Ventilateur sans fil

GE-CF 18/2200 Li - Solo

Référence produit: 3408035
Numeéro d’identification: 21011

Code EAN: 4006825665253

Le ventilateur sans fil GE-CF 18/2200 Li Einhell n’apporte pas que de I'air frais. L’appareil sans fil peut étre utilisé n'importe ou pour assurer une
arrivée d’air, ou la distribution et la diffusion de flux d’air. Ce ventilateur fait partie de la gamme Power X-Change. La batterie est compatible avec
plus de 200 appareils Einhell. Compact et portatif, ce ventilateur sans fil peut étre utilisé en intérieur comme en extérieur. Réglage continu possible
au niveau de la téte Utilisation universelle grace aux nombreuses possibilités de fixation 3 niveaux de réglage du flux d’air Autonomie allant jusqu’a

18 heures avec une batterie 5,2 Ah PXC Sans batterie ni chargeur (disponibles séparément)

Caractéristiques et bénéfices

- Fait partie de la gamme Power X-Change, fonctionne avec 1 batterie
18V

- Ventilateur sans fil compact et portatif pour usage intérieur et extérieur

- Téte du ventilateur réglable en continu

- Utilisation universelle grace aux nombreuses possibilités de fixation

- 3 niveaux de réglage du débit d’air

- Autonomie maximale de 18 heures en fonctionnement avec une
batterie 5,2 Ah PXC

- Appareil vendu sans batterie ni chargeur (disponibles séparément)

Données techniques

BATTERY &
CHARGER

INCLUDED

- Vitesse a vide
- Vitesse d'air

- Diameétre du ventilateur

- Angle d'inclinaison

2200 - 1200 min~-1
15000 m/h

180 mm

0-360°

Données logistiques

S60AD|USTMENT]

?lllo

\VERSATIEIEIXING]
[BOSSIBILITIES}

3 STEPS

- Poids du produit (kg) 1.19

- Poids brut 1.79

- Dimension du packaging unitaire 285 x 225 x 215 mm
- Unité par carton de suremballage 6 Pieces

- Poids brut du carton d'exportation 11.4 kg

- Dimension du carton de sur- 700 x 295 x 455 mm
emballage

- Unité par container (20"/40"/40" HC) 1860 | 3900 | 4224

§ CARRYING HANDLE

BATTERY &
CHARGER

NOT

18V|5sm o 4
3 STEPS
1200/1700/2200 3600 HEAD
rpm ADJUSTMENT




L BEAEKEREKA |

Un accumulateur pour
tous les cas

1.5Ah
2.0 Ah
2.5Ah
3.0Ah
4.0 Ah
5.2 Ah
6.0 Ah
8.0 Ah

Configuration de test:
1) Vitesse électronique min.

2) Vitesse électronique max.

Accessoires disponibles

4-6 Ah Multi-Ah Power X-Change
Plus

Battery

Référence produit: 4511502
Code EAN: 4006825644210

18V 4,0Ah PXC Starter Kit Al
PXC-Starter-Kit

Référence produit: 4512042
Code EAN: 4006825613704

Einhell Accessory

Power X-Fastcharger 4A
Charger

Référence produit: 4512103
Code EAN: 4006825650228

Einhell Accessory

18V 3,0 Ah Power-X-Change 1
Battery

Référence produit: 4511341
Code EAN: 4006825590593
Einhell Accessory

2x 18V 5,2Ah PXC-Twinpack
Battery

Référence produit: 4511526
Code EAN: 4006825656695

Einhell Accessory

18V 5-8Ah Multi-Ah PXC Plus
Battery

Référence produit: 4511600
Code EAN: 4006825665055

Einhell Accessory

18V 4,0Ah Power-X-Change Plus
Battery

Référence produit: 4511553
Code EAN: 4006825660869
Einhell Accessory

2,0 Ah Power X-Change
Battery

Référence produit: 4511395
Code EAN: 4006825610369

Einhell Accessory

KA KA BE R

4,0 Ah Power X-Change
Battery

Référence produit: 4511396
Code EAN: 4006825610376
Einhell Accessory

2x2 Power X-Quattrocharger 4A
Charger

Référence produit: 4512102
Code EAN: 4006825649536

Einhell Accessory

Power X-Twincharger 3A
Charger

Référence produit: 4512069
Code EAN: 4006825629729

Einhell Accessory

Power X-Car Charger 3A
Charger

Référence produit: 4512113
Code EAN: 4006825655377
Einhell Accessory

2x18V 4,0Ah PXC-Twinpack CB

Al

Battery

Référence produit: 4511489
Code EAN: 4006825638578

5,2 Ah Power X-Change Plus
Battery

Référence produit: 4511437
Code EAN: 4006825616606

Einhell Accessory

18V 2,0Ah PXC Starter Kit
PXC-Starter-Kit

Référence produit: 4512040
Code EAN: 4006825613681
Einhell Accessory

3,0 Ah Power X-Change Plus
Battery

Référence produit: 4511501
Code EAN: 4006825644197

Einhell Accessory

Autonomie des batteries

Soufflage!
(h)

5.3
7
8.8
10.6
14
18.3
21.2

28

Soufflage?
(h)

2
2.6
3.3

4

5.6

10.6



