



# Einhell

# EXPERT

**POWER X-CHANGE**

Ventilateur sans fil

**GE-CF 18/2200 Li - Solo**

Référence produit: **3408035**

Numéro d'identification: 21011

Code EAN: 4006825665253

Le ventilateur sans fil GE-CF 18/2200 Li Einhell n'apporte pas que de l'air frais. L'appareil sans fil peut être utilisé n'importe où pour assurer une arrivée d'air, ou la distribution et la diffusion de flux d'air. Ce ventilateur fait partie de la gamme Power X-Change. La batterie est compatible avec plus de 200 appareils Einhell. Compact et portatif, ce ventilateur sans fil peut être utilisé en intérieur comme en extérieur. Réglage continu possible au niveau de la tête Utilisation universelle grâce aux nombreuses possibilités de fixation 3 niveaux de réglage du flux d'air Autonomie allant jusqu'à 18 heures avec une batterie 5,2 Ah PXC Sans batterie ni chargeur (disponibles séparément)

## Caractéristiques et bénéfices

- Fait partie de la gamme Power X-Change, fonctionne avec 1 batterie 18 V
- Ventilateur sans fil compact et portatif pour usage intérieur et extérieur
- Tête du ventilateur réglable en continu
- Utilisation universelle grâce aux nombreuses possibilités de fixation
- 3 niveaux de réglage du débit d'air
- Autonomie maximale de 18 heures en fonctionnement avec une batterie 5,2 Ah PXC
- Appareil vendu sans batterie ni chargeur (disponibles séparément)



## Données techniques

- Vitesse à vide	2200 - 1200 min^-1
- Vitesse d'air	15000 m/h
- Diamètre du ventilateur	180 mm
- Angle d'inclinaison	0 - 360 °



## Données logistiques

- Poids du produit (kg)	1.19
- Poids brut	1.79
- Dimension du packaging unitaire	285 x 225 x 215 mm
- Unité par carton de suremballage	6 Pièces
- Poids brut du carton d'exportation	11.4 kg
- Dimension du carton de sur- emballage	700 x 295 x 455 mm
- Unité par container (20"/40"/40" HC)	1860   3900   4224



# Accessoires disponibles



4-6 Ah Multi-Ah Power X-Change  
Plus  
Battery  
Référence produit: 4511502  
Code EAN: 4006825644210



18V 4,0Ah PXC Starter Kit A1  
PXC-Starter-Kit  
Référence produit: 4512042  
Code EAN: 4006825613704  
Einhell Accessory



Power X-Fastcharger 4A  
Charger  
Référence produit: 4512103  
Code EAN: 4006825650228  
Einhell Accessory



18V 3,0 Ah Power-X-Change 1  
Battery  
Référence produit: 4511341  
Code EAN: 4006825590593  
Einhell Accessory



2x18V 5,2Ah PXC-Twinpack  
Battery  
Référence produit: 4511526  
Code EAN: 4006825656695  
Einhell Accessory



18V 5-8Ah Multi-Ah PXC Plus  
Battery  
Référence produit: 4511600  
Code EAN: 4006825665055  
Einhell Accessory



18V 4,0Ah Power-X-Change Plus  
Battery  
Référence produit: 4511553  
Code EAN: 4006825660869  
Einhell Accessory



2,0 Ah Power X-Change  
Battery  
Référence produit: 4511395  
Code EAN: 4006825610369  
Einhell Accessory



4,0 Ah Power X-Change  
Battery  
Référence produit: 4511396  
Code EAN: 4006825610376  
Einhell Accessory



2x2 Power X-Quattrocharger 4A  
Charger  
Référence produit: 4512102  
Code EAN: 4006825649536  
Einhell Accessory



Power X-Twincharger 3A  
Charger  
Référence produit: 4512069  
Code EAN: 4006825629729  
Einhell Accessory



Power X-Car Charger 3A  
Charger  
Référence produit: 4512113  
Code EAN: 4006825655377  
Einhell Accessory



2x18V 4,0Ah PXC-Twinpack CB  
A1  
Battery  
Référence produit: 4511489  
Code EAN: 4006825638578



5,2 Ah Power X-Change Plus  
Battery  
Référence produit: 4511437  
Code EAN: 4006825616606  
Einhell Accessory



18V 2,0Ah PXC Starter Kit  
PXC-Starter-Kit  
Référence produit: 4512040  
Code EAN: 4006825613681  
Einhell Accessory



3,0 Ah Power X-Change Plus  
Battery  
Référence produit: 4511501  
Code EAN: 4006825644197  
Einhell Accessory

## Autonomie des batteries

Un accumulateur pour tous les cas	Soufflage <sup>1</sup> (h)	Soufflage <sup>2</sup> (h)
1.5 Ah	5.3	2
2.0 Ah	7	2.6
2.5 Ah	8.8	3.3
3.0 Ah	10.6	4
4.0 Ah	14	5.6
5.2 Ah	18.3	7
6.0 Ah	21.2	8
8.0 Ah	28	10.6

### Configuration de test:

1) Vitesse électronique min.

2) Vitesse électronique max.

Les images peuvent contenir des accessoires qui ne sont pas inclus dans le produit

Illustration similaire, Sous réserve de modifications liées à la production

La certification GS ne concerne que le produit, et non les accessoires

Date de création: 19.06.2024 15:25

Page 2